



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 674 347
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ETERNI NORGE AS
Forretningsadresse: Torgallmenningen 2
5014 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Myrseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	521 687 277	503 638 803
Sum inntekter	2, 4	521 687 277	503 638 803
Kostnader			
Varekostnad		16 541 907	8 883 623
Lønnskostnad	3, 4	428 940 429	436 688 147
Avskrivning	7, 12	706 745	1 447 291
Annen driftskostnad	3, 4	59 224 524	36 032 981
Sum kostnader		505 413 605	483 052 042
Driftsresultat		16 273 672	20 586 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 924 586	2 257 887
Annen finansinntekt	5	100 442	482 634
Sum finansinntekter		2 025 028	2 740 521
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	380 705	377 228
Annen finanskostnad	5	298 458	228 838
Sum finanskostnader		679 163	606 066
Netto finans		1 345 865	2 134 455
Ordinært resultat før skattekostnad		17 619 537	22 721 216
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 977 642	5 228 408
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 641 895	17 492 808
Årsresultat		13 641 895	17 492 808
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	10	3 669 701	5 196 489
Overføringer annen egenkapital	10	9 972 194	12 296 319
Sum overføringer og disponeringer		13 641 895	17 492 808



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	356 657	581 540
Goodwill	12		482 292
Sum immaterielle eiendeler		356 657	1 063 832
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 675 268	2 797 863
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	300 494	324 697
Sum varige driftsmidler		2 975 762	3 122 560
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	49 750 327	49 454 486
Andre fordringer	13	423 962	252 220
Sum finansielle anleggsmidler		50 174 289	49 706 706
Sum anleggsmidler		53 506 708	53 893 098
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	14	82 230 636	72 830 346
Andre fordringer		5 323 830	3 368 906
Sum fordringer	8	211 269 553	140 755 158
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	2 902 078	13 432 948
Sum omløpsmidler		214 171 631	154 188 106
SUM EIENDELER		267 678 339	208 081 204

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Overkurs	10	757 334	757 334
Annen innskutt egenkapital	10	176 890	176 890
Sum innskutt egenkapital		1 034 224	1 034 224
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	86 268 191	75 594 798
Sum opptjent egenkapital		86 268 191	75 594 798
Sum egenkapital		87 302 415	76 629 022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 842 722	2 580 398
Betalbar skatt	6	2 931 757	3 879 886
Skyldige offentlige avgifter	9	50 639 364	51 279 540
Annen kortsiktig gjeld	13	67 128 203	57 983 560
Sum kortsiktig gjeld	8	180 375 924	131 452 182
Sum gjeld		180 375 924	131 452 182
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		267 678 339	208 081 204



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 622008

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 674 347
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ETERNI NORGE AS
Forretningsadresse: Torgallmenningen 2
5014 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Myrseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 674 347
ETERNI NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	521 687 277	503 638 803
Sum inntekter	2, 4	521 687 277	503 638 803
Kostnader			
Varekostnad		16 541 907	8 883 623
Lønnskostnad	3, 4	428 940 429	436 688 147
Avskrivning	7, 12	706 745	1 447 291
Annen driftskostnad	3, 4	59 224 524	36 032 981
Sum kostnader		505 413 605	483 052 042
Driftsresultat		16 273 672	20 586 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 924 586	2 257 887
Annen finansinntekt	5	100 442	482 634
Sum finansinntekter		2 025 028	2 740 521
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	380 705	377 228
Annen finanskostnad	5	298 458	228 838
Sum finanskostnader		679 163	606 066
Netto finans		1 345 865	2 134 455
Ordinært resultat før skattekostnad		17 619 537	22 721 216
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 977 642	5 228 408
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 641 895	17 492 808
Årsresultat		13 641 895	17 492 808
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	10	3 669 701	5 196 489
Overføringer annen egenkapital	10	9 972 194	12 296 319
Sum overføringer og disponeringer		13 641 895	17 492 808



Organisasjonsnr: 996 674 347
ETERNI NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	356 657	581 540
Goodwill	12		482 292
Sum immaterielle eiendeler		356 657	1 063 832
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 675 268	2 797 863
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	300 494	324 697
Sum varige driftsmidler		2 975 762	3 122 560
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	49 750 327	49 454 486
Andre fordringer	13	423 962	252 220
Sum finansielle anleggsmidler		50 174 289	49 706 706
Sum anleggsmidler		53 506 708	53 893 098
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	14	82 230 636	72 830 346
Andre fordringer		5 323 830	3 368 906
Sum fordringer	8	211 269 553	140 755 158
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	2 902 078	13 432 948
Sum omløpsmidler		214 171 631	154 188 106
SUM EIENDELER		267 678 339	208 081 204
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Overkurs	10	757 334	757 334
Annen innskutt egenkapital	10	176 890	176 890



Sum innskutt egenkapital		1 034 224	1 034 224
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	86 268 191	75 594 798
Sum opptjent egenkapital		86 268 191	75 594 798
Sum egenkapital		87 302 415	76 629 022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 842 722	2 580 398
Betalbar skatt	6	2 931 757	3 879 886
Skyldige offentlige avgifter	9	50 639 364	51 279 540
Annen kortsiktig gjeld	13	67 128 203	57 983 560
Sum kortsiktig gjeld	8	180 375 924	131 452 182
Sum gjeld		180 375 924	131 452 182
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		267 678 339	208 081 204



Organisasjonsnr: 996 674 347
ETERNI NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Eterni Gruppen AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	373353588.00	390291229.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45614858.00	37913181.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5415703.00	4655303.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4556280.00	3828436.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	428940429.00	436688149.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller medlemmer i styret. Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse i 2021. Daglig leder mottar lønn fra morselskapet hvor daglig leder er



Eterni Norge AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- **Resultatregnskap**
- **Balanse**
- **Kontantstrømoppstilling**
- **Noter**

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	521 687 277	503 638 803
Driftskostnader			
Varekostnad		16 541 907	8 883 623
Lønnskostnad	3, 4	428 940 429	436 688 147
Avskrivning	7, 12	706 745	1 447 291
Annen driftskostnad	3, 4	59 224 524	36 032 981
Sum driftskostnader		505 413 605	483 052 042
Driftsresultat		16 273 672	20 586 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 924 586	2 257 887
Annen finansinntekt	5	100 442	482 634
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	380 705	377 228
Annen finanskostnad	5	298 458	228 838
Netto finansposter		1 345 865	2 134 455
Ordinært resultat før skattekostnad		17 619 537	22 721 216
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 977 642	5 228 408
Årsresultat		13 641 895	17 492 808
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	10	3 669 701	5 196 489
Overføringer annen egenkapital	10	9 972 194	12 296 319
Sum disponert		13 641 895	17 492 808



Eterni Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	356 657	581 540
Goodwill	12	0	482 292
Sum immaterielle eiendeler		<u>356 657</u>	<u>1 063 832</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 675 268	2 797 863
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	300 494	324 697
Sum varige driftsmidler		<u>2 975 762</u>	<u>3 122 560</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	8	49 750 327	49 454 486
Andre fordringer	13	423 962	252 220
Sum finansielle anleggsmidler		<u>50 174 289</u>	<u>49 706 706</u>
Sum anleggsmidler		<u>53 506 708</u>	<u>53 893 098</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	14	82 230 636	72 830 346
Andre fordringer på selskap i samme konsern	8	123 715 087	64 555 906
Andre fordringer		5 323 830	3 368 906
Sum fordringer		<u>211 269 553</u>	<u>140 755 158</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	2 902 078	13 432 948
Sum omløpsmidler		<u>214 171 631</u>	<u>154 188 106</u>
Sum eiendeler		<u>267 678 339</u>	<u>208 081 204</u>



Eterni Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Overkurs	10	757 334	757 334
Annen innskutt egenkapital	10	176 890	176 890
Sum innskutt egenkapital		<u>1 034 224</u>	<u>1 034 224</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	86 268 191	75 594 798
Sum opptjent egenkapital		<u>86 268 191</u>	<u>75 594 798</u>
Sum egenkapital		<u>87 302 415</u>	<u>76 629 022</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 842 722	2 580 398
Betalbar skatt	6	2 931 757	3 879 886
Skyldige offentlige avgifter	9	50 639 364	51 279 540
Gjeld til selskap i samme konsern	8	56 833 878	15 728 798
Annen kortsiktig gjeld	13	67 128 203	57 983 560
Sum kortsiktig gjeld		<u>180 375 924</u>	<u>131 452 182</u>
Sum gjeld		<u>180 375 924</u>	<u>131 452 182</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>267 678 339</u>	<u>208 081 204</u>

31. desember 2021
Bergen, 20. juni 2022

Rune Myrseth
Styrets leder/Daglig leder

Kristine Ødegaard
Styremedlem



Eterni Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		17 619 537	22 721 217
Periodens betalte skatt		-3 893 554	-5 110 186
Ordinære avskrivninger		706 745	1 447 291
Endring i kundefordringer		-9 400 290	6 006 782
Endring i leverandørgjeld		262 324	-7 398 548
Endring andre fordringer		-2 126 666	-542 331
Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 102 490	3 903 802
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>11 270 586</u>	<u>21 028 027</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-77 655	-287 646
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-77 655</u>	<u>-287 646</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Avsatt konsernbidrag		-3 669 701	-6 619 412
Ut-/innbetalinger ved lån til morselskap		41 105 080	5 054 484
Konsernmellomværende konsernkontoordning*		-59 159 181	-7 515 630
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-21 723 802</u>	<u>-9 080 558</u>
Tilgang likvider ved fusjon		0	-2 224 236
Netto endring i likvider i året		-10 530 871	9 435 587
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>13 432 949</u>	<u>3 997 362</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 902 078</u>	<u>13 432 949</u>

*) Selskapet er deltaker i morselskapet Eterni Holding AS' konsernkontosystem. Bankinnskudd i konsernkontosystem presenteres som fordring på selskap i samme konsern



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet er 100% eid av Eterni Gruppen AS, som igjen er eid 100 % av Eterni Holding AS. Eterni Norge AS er konsolidert i Moment Group ApS sitt konsernregnskap. Moment Group ApS har forretningskontor i København, Danmark. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Moment Group ApS sine lokaler, Vester Farimagsgade 15, 1606 København.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, dvs. etter at den ansatte har utført sine arbeidstimer hos kunde. Andre tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler/Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler hvor hensikten er varig eie eller bruk. Med varig menes over ett år fra balansedagen.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost etter fradrag for planmessige avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes med nye, kostnadsføres. Varige driftsmidler med begrenset økonomisk levetid, avskrives over levetiden.

Nedskrivning av varige driftsmidler skjer ved indikasjon på verdifall som testes mot nedskrivningskriteriet. Hvis nødvendig foretas nedskrivning til virkelig verdi. Nedskrivning gjennomføres dersom balanseført verdi overstiger gjenvinnbart beløp av eiendelen og verdifallet ikke er forbigående. Gjenvinnbart beløp er definert som det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi estimert som diskonterte kontantsrømmer.



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2021



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er innskuddsbaserte og innebærer at foretaket betaler et årlig innskudd til de ansattes kollektive pensjonssparing. Foretaket har derfor ingen ytterligere forpliktelse knyttet til levert arbeidsinnsats etter at det årlige innskuddet er betalt. Årlig premie kostnadsføres etterhvert som den påløper.

Selskapet er pliktig til ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets ordning tilfredsstiller krav i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Bemannings tjenester	519 276 656	502 505 752
Driftstilskudd kantine	2 306 080	1 115 552
Annen driftsinntekt	104 541	17 498
	<u>521 687 277</u>	<u>503 638 802</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	521 687 277	473 365 202
Danmark	0	30 273 601
	<u>521 687 277</u>	<u>503 638 802</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	373 353 588	390 291 229
Arbeidsgiveravgift	45 614 858	37 913 181
Pensjonskostnader	5 415 703	4 655 303
Andre ytelser	4 556 280	3 828 436
Sum	<u>428 940 429</u>	<u>436 688 149</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	774	778

Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller medlemmer i styret. Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse i 2021. Daglig leder mottar lønn fra morselskapet hvor daglig leder er ansatt, men en andel tilhørende Eterni Norge er kostnadsført som en del av "management fee".

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Transaksjoner med nærstående

Eterni Norge AS har i 2021 kostnadsført totalt kr 45 138 002 for tjenester (administrasjon, lønn til ledende ansatte mv.) fra morselskapet Eterni Gruppen AS. Hele beløpet er kostnadsført som andre driftskostnader.

Eterni Norge AS har i 2021 inntektsført 197 005 knyttet til bemanningstjenester i Eterni Gruppen AS.



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Finansposter

	2021	2020
<i>Finansinntekter</i>		
Renteinntekt bankinnskudd	0	381
Renteinntekt fra kundefordringer	13 337	381 398
Annen renteinntekt	5 848	43 278
Renteinntekt på selskap i samme konsern	1 924 586	2 310 356
Valutagevinst	81 257	5 108
	<u>2 025 028</u>	<u>2 740 521</u>
<i>Finanskostnader</i>		
Valutatap	10 494	47 589
Provisjon factoring	125 326	119 658
Andre rentekostnader	162 638	61 591
Rentekostnader fra selskap i samme konsern	380 705	377 228
	<u>679 163</u>	<u>606 066</u>

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	3 752 759	5 343 531
Endring utsatt skatt	224 883	-84 759
Korrigerings utsatt skatt	0	-30 364
Årets totale skattekostnad	<u>3 977 642</u>	<u>5 228 408</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	17 619 537	22 721 217
Forskjell regnskapsmessig og skattemessig resultat - forskjell fusjon	0	138 019
Permanente forskjeller	412 401	1 053 510
Endring i midlertidige forskjeller	-1 036 068	1 427 367
Alminnelig inntekt	<u>16 995 870</u>	<u>25 340 113</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-1 042 101
Ytet konsernbidrag	-3 669 701	-6 662 166
Årets skattegrunnlag	<u>13 326 169</u>	<u>17 635 846</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 931 757	3 879 886
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-1 466 059	-1 368 434
Utestående fordringer	<u>-155 109</u>	<u>-1 288 803</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 621 168</u>	<u>-2 657 237</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-356 657	-584 592



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy etc	Tomter	Firmahytte	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	847 971	300 000	2 562 025	3 709 996
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	77 655	77 655
Anskaffelseskost 31.12.	847 971	300 000	2 639 680	3 787 651
Akk.avskrivning 31.12.	-547 477	0	-264 412	-811 889
Balansført pr. 31.12.	300 494	300 000	2 375 268	2 975 762
Årets avskrivninger	121 972	0	102 481	224 453
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	3-10 år Lineær	Ikke-avskrivbare	25 år Lineær	

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Lån til Eterni Gruppen	47 795 928	49 454 486
Pedagogisk Vikarsentral AS - kundefordring	0	293 946
Lån til Pedagogisk vikarsentral	1 954 399	0
Konsernkontoordning	123 715 087	76 451 934
Sum	173 465 414	126 200 366

Eterni Norge inngår i konsernkontoordning med Eterni Holding AS, Eterni Gruppen AS, Pedagogisk Vikarsentral AS, Elektro Personell AS og Snaptemp AS.

<i>Gjeld</i>	2021	2020
Eterni Holding AS	13 026 835	0
Eterni Holding AS - kortsiktig gjeld	3 669 701	12 650 367
Eterni Gruppen AS	40 012 668	3 035 678
Mellomværende med andre selskap i konsernet	124 674	104 228
Sum	56 833 878	15 790 273

Kortsiktig gjeld Eterni Holding AS består av avsatt konsernbidrag.

Note 9 - Bankinnskudd

Selskapet har skattetrekksgaranti kr 15 000 000 per 31.12.



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	757 334	176 890	75 594 798	76 629 022
Årsresultat	0	0	0	13 641 895	13 641 895
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-2 862 367	-2 862 367
	0	0	0	-106 135	-106 135
Egenkapital 31.12.2021	100 000	757 334	176 890	86 268 191	87 302 415

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Eterni Gruppen AS	1 000	100 %	100 %

Note 12 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill
Anskaffelseskost pr 01.01.	6 000 000
Anskaffelseskost 31.12.	6 000 000
Akk.avskrivninger 31.12.	-6 000 000
Balanseført verdi pr.31.12.	0
Årets avskrivninger	482 293
Avskrivningsplan	5 år Lineær

Selskapet kjøpte i 2016 innmaten til tre selskaper. Selskapet har balanseført en goodwill knyttet til innmatkjøpet på kr 6.000.000. Balanseført goodwill avskrives lineært over fem år.



Eterni Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 - Kortsiktig gjeld mv.

<i>Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld</i>	2021	2020
Lønn	32 515 097	24 357 418
Feriepenger	33 866 338	31 738 781
Andre kortsiktige forpliktelser	746 769	1 887 360
Sum	<u>67 128 204</u>	<u>57 983 559</u>

Note 14 - Pant og garantier

Kundefordringer, med bokførte verdier på kr 82 230 637 (kr 72 830 346 i 2020) i Eterni Norge AS, er stilt som sikkerhet for kassekreditt i Eterni Holding AS.

Note 15 - Covid 19

Utbruddet av coronaviruset (COVID-19) kan ha noe negativ effekt på selskapets drift og økonomiske resultater i perioden fremover. Selskapet følger nøye med på utviklingen av COVID-19, og vil fortsette å iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen den kan ha på våre ansatte, drift og økonomiske resultater.

Note 16 - Hendelser etter balansedagen

Russland invaderte Ukraina 24. februar 2022 og det er i kjølvannet av dette iverksatt strenge internasjonale sanksjoner mot Russland. Konsekvensene av krigshandlingene er uvisse. Selskapet har i denne anledning foretatt en gjennomgang og undersøkt eksponering mot Russland, Hviterussland og Ukraina. Det er ikke identifisert underliggende investeringer eller direkte eksponering mot disse tre landene.

Situasjonen i Ukraina har ikke hatt stor påvirkning direkte, men indirekte ser vi at det kan påvirke vår bransje med tanke på økte råvarepriser som kan gi redusert byggeaktivitet og behov for bemanningstjenester. Vi følger dette tett og vurderer fortløpende alternativer for å styrke vår markedsposisjon.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2021 Eterni Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Eterni Norge AS driver virksomheter som omfatter bemannings — og rekrutteringsløsninger, samt eierskap i andre selskaper. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Utbruddet av coronaviruset (COVID-19) forventes fortsatt å ha noe negativ effekt på selskapets drift og økonomiske resultater i perioden fremover.

2021 var preget av periodevis nedstengningen av samfunnet

Situasjonen i Ukraina har ikke hatt stor påvirkning direkte, men indirekte ser vi at det kan påvirke vår bransje med tanke på økte råvarepriser som kan gi redusert byggeaktivitet og behov for bemanningstjenester. Vi følger dette tett og vurderer fortløpende alternativer for å styrke vår markedsposisjon.

Eterni Gruppen AS kjøpte i september 2021 samtlige aksjer i Safejob Bergen AS. Med dette oppkjøpet opererer konsernet innenfor følgende områder; pedagogisk, næringsmiddelindustri, bygg & anlegg offshore/onshore, og elektriske tjenester. Dette er 4 markedsområder hvor styret ser videre vekstpotensial. I tillegg har man i løpet av året startet nye enheter innen lager og logistikk i det norske markedet.

Selskapet jobber kontinuerlig med prosess- og produktivetsforbedringer gjennom økt digitalisering av verdikjeden.

Eterni har som mål å utfordre de største etablerte selskapene i bransjen og en viktig strategi for selskapets videre utvikling, er å fortsette å skape muligheter i trygge rammer for selskapets ansatte og utleide medarbeidere.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene til Eterni Norge AS var kr 521 687 277. Resultat før skatt var kr 17 619 537.

Resultatet er disponert ved overføring til annen egenkapital samt konsernbidrag 3 669 701 NOK.

Det arbeides systematisk med å vurdere risiko og vekstmuligheter.

Finansiell risiko



Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet har begrenset omsetning og kjøp i utenlandsk valuta og er derfor i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Det er liten grad av transaksjoner mellom virksomhetene i Norge og Sverige.

Selskapet har relativt liten gjeldsgrad og er begrenset eksponert for endringer i rentenivået.

Selskapet har ikke investert i aksjer eller andre verdipapirer og er dermed ikke eksponert for endringer i markedskurser.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men følger spesielt godt med i segmentet bygg & anlegg for å følge utviklingen på fordringer og kreditrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Kontantstrøm

Selskapet hadde i 2021 en positiv kontantstrøm driften. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter knytter seg til konserninterne transaksjoner og selskapets deltakelse i konsernkontoordning.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Det arbeides kontinuerlig med systematisk oppfølging av lovpålagte HMS rutiner. Det har i 2021 vært 17 ulykker av mindre alvorlighetsgrad i selskapet og 12 med høyere alvorlighetsgrad. Vi har i 2021 hatt flere HMS-avvik der en hendelse ligger under det vi karakteriseres som alvorlig. Medarbeider fulgt opp av avdeling og var i jobb igjen etter en kort sykmelding.

Andre HMS-avvik karakteriseres som mindre alvorlig (bløtskader, fallskader på gulv) selv om det har medført noe sykefravær på noen av hendelsene. HMS-kurs og oppfølging er i fokus i Eterni Norge i samtlige avdelinger og vi ser at HMS-arbeid viser resultater.

Sykefraværet i Eterni Norge AS var på totalt 2,5% i 2021 mot 2,1 % i 2020.

Likestillingsredegjørelse

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Eterni Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.



Faktisk tilstand for kjønnslikestilling	Antall	Kvinner	Menn
Totalt antall ansatte	1617	294	1323
Deltids ansatte	1532	294	1238
Midlertidige stillinger	980	256	724

	Kvinner	Menn
Gjennomsnitt uttak av foreldrepermisjon	36	23

Ufrivillig deltid er 99 – her kartlegges det årsak og gjøres tiltak for å sikre at de ansatte får god oppfølging ved ønske om endret stillingsprosent.

Mange av våre ansatte har min. 80% ansettelsesbrøk og samtidig ønske om å øke ansettelsesprosent til 100%. Alle ønsker og eventuelle spm. rundt dette kartlegges og dokumenteres i dagbok (WT).

Medarbeidere med lavere (mindre en 100%) ansettelseskontrakter prioriteres ved inngåelse av nye prosjekter/oppdrag slik at vedkommende kan "jobbe seg opp".

Styret består av 1 mann og 1 kvinne.

Lønnsforskjeller per stillingskategori (kvinner andel lønn i %)

Produksjonsindustri, Bygg og Anlegg, servicebransje Ufaglært	70,8 %
Produksjonsindustri, Bygg og Anlegg,Faglært	106,6 %
Arbeidsleder Bygg og anlegg, produksjonsindustri	0,0 %
Alle stillingskategorier totalt	77,9 %

Vi har for internkontroll delt opp lønn i ulike kategorier (bonus, tillegg , godtgjørelse) men velger i dette formålet å vise dette samlet. Stillingskategorier er satt opp iht til kompetansekrav, ansvarsområde og arbeidsområde. Ved kartlegging av ufrivillig deltid holder vi oss oppdatert med hvilke medarbeidere som ønsker høyere stillinger. Vi har ikke sammenlikningsgrunnlag fra tidligere år men vil bruke dette for fremtidig sammenlikningsgrunnlag.

Kjønnfordeling per stillingskategori (kvinner andel i %)

Produksjonsindustri, Bygg og Anlegg, servicebransje Ufaglært	18 %
Produksjonsindustri, Bygg og Anlegg,Faglært	3 %
Arbeidsleder Bygg og anlegg, produksjonsindustri	0 %
Ledelse	100 %



Eterni Gruppen og datterselskaper arbeider aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering og stereotypisering på grunn av kjønn, alder, graviditet, permisjon ved fødsel/adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller kombinasjon av disse grunnlagene.

Policyer, retningslinjer og rutiner for likestilling:

Eterni Gruppens etiske standarder er beskrevet i vår Code of Conduct. Her fastsettes det at vi skal ha en høy etisk standard, og de etiske retningslinjer gir et uttrykk for vårt grunnleggende syn på ansvarlig og etisk arbeid. Code of Conduct fastsetter at vi skal arbeide for likestilling og økt mangfold, og påpeker at alle skal omfattes av samme rettigheter og muligheter, uansett kjønn, kjønnsidentitet, etnisitet, religion, livssyn, seksuell orientering, funksjonsnedsettelse eller alder.

Eterni Gruppen har en kommunikasjonsplan gjeldende for perioden 2021-2025, der ett av tiltakene er å fremme likestilling, samt å målrette strategien vår mot FNs bærekraftsmål.

Eksempler på hvordan vi arbeider for å fremme likestilling og hindre diskriminering i arbeidet vårt

I 2021 har vi kartlagt andel kvinner og menn per selskap, antall midlertidige og deltidsansatte/ufrivillig deltidsansatte, inndelt i kjønn. Vi har kartlagt lønn basert på sammenlignbare stillingskategorier, som skal benyttes til videre arbeid med å sikre lik lønn for likt arbeid.

I 2021 startet vi opp med mer strategisk ESG arbeid, for å arbeide mer strategisk mot temaer for å fremme likestilling og hindre diskriminering. Gjennom samarbeid med Moment Group blir det satt felles mål både for implementering av policyer, retningslinjer og implementering av disse, samt at arbeidet følges opp strategisk med måling av tiltak og resultater. Arbeidet er i oppstartsfasen, og blir videreført inn i 2022.

Vi har hatt stort fokus på synliggjøring av mangfold i våre sosiale mediekkanaler. På tvers av selskapene i konsernet, representerer våre ansatte 50 ulike nasjonaliteter, med ulik etnisitet, religion mv. Det er også et stort aldersspenn hos våre ansatte. Innlegg i SoMe kanaler har strategisk jobbet med å fremme mangfoldet i selskapet, og vært bevisst på merkedager for minoritetsgrupper/kvinner rettigheter mv. Mangfoldet er også fremmet med å ha et bevisst forhold til bildebruk, der ansatte som tilhører grupper som kan utsettes for diskriminering har vært synliggjort i bildebruk i markedsmateriell og på sosiale mediekkanaler.

Selskapet grunnla Eterni Stiftelsen i mars 2021, for å gi muligheter til personer som har havnet utenfor arbeidslivet. Personer som har vært utenfor arbeidslivet en lengre periode, kan få vanskeligheter med å komme seg tilbake i arbeidslivet igjen da de ikke velges videre i rekrutteringsprosessen. Stiftelsen ble opprettet som et tiltak for å fremme en tolerant holdning og for å hjelpe ekstra utsatte arbeidstakere. Stiftelsen bidrar gjennom blant annet finansiering av arbeidsrettede tiltak og veiledning. Stiftelsen tildeler også midler til bedrifter som bidrar til "Gode hverdagsopplevelser for barn og unge", der søknader som gjelder midler til ekstra utsatte barn pga minoritetsspråk, funksjonshemming mv, vektas ekstra i tildelingsprosessen.

Beskrivelse av tiltak og mål videre:

Eterni Gruppen skal fortsette å samarbeide med Moment Group for å systematisk arbeide for å fremme likestilling og hindre diskriminering. Dette blir en stor del av ESG arbeidet, der tiltak blir fastsatt, fulgt opp og målt i etterkant, for å sikre systematisk arbeid mot dette arbeidet.



Arbeidet knyttet til 4-stegsmodellen har ikke vært gjort eksplitt gjennom 2021, men dette vil bli implementert i selskapet gjennom oppfølgingsarbeid i 2022

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Eterni Norge har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Eterni Norge driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet har forsikring for styrets medlemmer og selskapets ledelse med en dekning på inntil 50 Millioner DKK.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsberetning, regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt andre forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Bergen, 20. Juni 2022

Rune Myrseth
Daglig leder og Styreleder

Kristine Ødegaard
Styremedlem